

---

## **PACHET PENTRU UM 01227**

I.D.: 44281290

---

Data  
publicarii 18.10.19

Coduri CPV 31320000-5

---

Pretul  
estimativ: 1.397,83 RON - 1.397,83 RON

---

Descriere: PACHET PENTRU UM 01227 CONFORM ADV1109501: ACYABY 3X35+16 m 16 10,42 166,72  
CLEMA DERIVATIE BRANSAMENT MONO CDD 160 AL/OL-AL - AL/OL-AL 35-95/25-70 MMP buc 4 15  
60 MCGG 5X16 m 20 37,3 746 CLEMA FIXARE TUB D=16-24MM CU CAPAC GRI 2250241/5 OBO  
buc 100 1,35 135 DIBLU CU HOLDSURUB 8\*40 BNK7505 buc 200 0,1 20 DIBLU CU  
HOLDSURUB 10\*50 BNK015953/50 buc 200 0,19 38 PRIZA PT CP 16A DUBLA ALBA ECO  
PREMIUM 85747 buc 10 5,15 51,5 INTRERUPATOR PT 16A SIMPLU ALB IMBS ELEGANT 45358  
buc 5 6,45 32,25 SIGURANTA 6KA 2P 2A CURBA C buc 2 13,17 26,34 DISJUNCTOR 1P+N C 25A  
4.5KA HI HDB3WPNC25 HIMEL buc 6 11,69 70,14 DOZA RAMIFICATIE PT 150\*110\* 70MM CU 10  
MEMBRANE D=29 IP55 GW44006 buc 4 12,97 51,88

---